
ZAJÍMAVOSTI 

 

 
TURNAJE  DVOJIC: 
 

- 2.5.2009 nejlepší průměr 25,59 dvojice po základních kolech  (2x 32 trojhodů ) 

  bez odečtení kuželek Hana Nořinská a Zdeněk Nořinský  

 

- 2.5.2009 nejlepší průměr 25,07 dvojice v celém turnaji (2x 42 trojhodů ) 

  bez odečtení kuželek Hana Nořinská a Zdeněk Nořinský  

 

- IV.  ročníku v roce 2012 se zúčastnilo 19 dvojic 

 

- VIII. ročníku v roce 2016 se zúčastnilo 21 dvojic 

 

- prvních šesti ročníků se zúčastnily čtyři stejné dvojice - Křištová Monika & Křišta Miloslav;  

  Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk; Kubák Filip & Tuček Tomáš; Holý Jiří & Holý Petr 

 

- prvních deseti ročníků se zúčastnily dvě stejné dvojice - Křištová Monika & Křišta Miloslav;   

  Holý Jiří & Holý Petr 

 

- prvních deseti ročníků se zúčastnilo 7 hráčů – Monika Křištová; Miloslav Křišta; Holý Jiří;  

  Holý Petr; Füllsacková Alena; Lovětínský Michal; Murawská Dana.  

  Holý Jaroslav se taky zúčastnil všech deseti ročníků, ale v osmém nemohl hrát, protože mu  

  bohužel nepřišel spoluhráč. 

 

- od X. ročníku každý hráč vítězné dvojic vyhrává mimo jiné i putovní poháry.  

   Poháry jsou skleněné vázy na čtvercových podstavcích ve tvaru pyramidy. 

   Na každém poháru jsou jména všech vítězů s tím, že na každém poháru jsou jména  

   vítězů v opačném pořadí. 

   Putovní poháry jsou v držení vítězů do dalšího ročníku TURNAJE DVOJIC. 

 

- vzhledem k neúměrnému prodlužování turnajů v případech kdy se hrálo na více stolech, na  

  více kol a tím pádem bylo více přestávek mezi koly, tak od XII. ročníku 2020 došlo  

  k přepracování rozpisů.  

  Při větším počtu jak devět dvojic, jsou dvojice rozděleny do skupin. V rámci skupin všechny  

  dvojice odehrají turnaj na všech stolech. Nejlepší dvojice ze skupin postupují do finále.  

  V případech, kdy se turnaj hraje ve dvou skupinách, postupují z každé skupiny dvě dvojice  

  s nejvyšším počtem shozených kuželek do finále. V případech, kdy se turnaj hraje ve třech     

  skupinách, postupuje z každé skupiny jedna dvojice s nejvyšším počtem shozených kuželek  

  do finále. V případech, kdy se turnaj hraje ve skupinách, tak i dvojice které nepostoupili do  

  finále, pokračují podle rozpisů v bojích o konečné umístění v turnaji. 

  Od tohoto turnaje se už nikomu neodečítají žádné kuželky. 

 

- 11.9.2021 nejlepší průměr ve finále 27,75 kuželek dvojice Křištová Monika & Křišta  

                   Miloslav  (8x 2 trojhody) 

 

- od 14. ročníku v roce 2022 je startovné 80+80Kč 

 

   

DIPLOMY - připraveno 


